
MODALIDADE DATA VALOR
NÚMERO / ANO 

DO EDITAL

Dispensa de Licitação 19/02/2021 R$ 7.100,00 (sete mil e cem reais) 01/2021

Dispensa de Licitação 17/03/2021 R$ 9.980,00 (nove mil novecentos e oitenta reais 02/2021

Dispensa de Licitação 15/06/2021 R$ 265,00 (duzentos e sessenta e cinco reais); 03/2021

Dispensa de Licitação 29/06/2021 R$ 4.032,00 (quatro mil trinta e dois reais); 42021

Dispensa de Licitação 29/06/2021 R$ 3.585,00 (três mil quinhentos e oitenta e cinco reais); 05/2021

Dispensa de Licitação 10/07/2021 R$ 3.280,00 (três mil duzentos e oitenta reais); 06/2021

Dispensa de Licitação 10/07/2021 R$ 1.759,00 (um mil setecentos e cinquenta e nove reais); 07/2021



Dispensa de Licitação 21/07/2021  R$ 575,00 (quinhentos e setenta e cinco reais). 08/2021

Dispensa de Licitação 27/09/2021 R$ 7.022,50 (sete mil vinte e dois reais e cinquenta centavos). 09/2021

Dispensa de Licitação 10/07/2021 R$ 44.299,17 (quarenta e quatro mil duzentos e noventa e nove reais e dezessete centavos); 10/2021

Dispensa de Licitação 11/08/2021 R$ 20.113,50 (vinte mil cento e treze reais e cinquenta centavos); 11/22021

Dispensa de Licitação 13/08/2021 R$ 13.480,00 (treze mil quatrocentos e oitenta reais); 012/2021



OBJETO SITUAÇÃO RESULTADO

Contratar Serviço de auditoria contábil independente das 

demonstrações contábeis do exercício 2020, de acordo com as 

especificações, e exigências contidas no Termo de Referência.

Homologado Kalinne Cafeteria e Atividades Contabil Eireli. – CNPJ 22.307.217/0001-81.

Contratação de empresa para fornecimento de mascaras 

personalizadas da campanha “Visite Rio Grande do Norte”., de acordo 

com as especificações, e exigências contidas no Termo de Referência Id 

nº (8539415).

Homologado Brim Plak Comércio e Serviços Eireli. – CNPJ 30.232.182/0002-78.

Solicitamos autorização para contratação de empresa emissora de 

certificado digital, para aquisição de 02 (dois) certificados digitais tipo 

A-1, quais sejam, E-CNPJ para a Emprotur e E-CPF para a Sub Gerente 

Nathalee de Melo Amaral, com validade de 01(um) ano.

Homologado Ar I9 Certificação Digital Serviços Ltda. – CNPJ 29.056.741/0001-76

Solicitamos autorização para contratação de empresa emissora de 

certificado digital, para aquisição de 02 (dois) certificados digitais tipo 

A-1, quais sejam, E-CNPJ para a Emprotur e E-CPF para a Sub Gerente 

Nathalee de Melo Amaral, com validade de 01(um) ano.

Homologado E M DANTAS COMERCIO E SERVICOS EIRELI ME – CNPJ 08.597.323/0001-16. 

Aquisição  DE CAFÉ EM PÓ, AÇÚCAR E ADOÇANTE, para atender 

as necessidades da EMPROTUR, pelo período de 12 meses,  

conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas 

neste Termo de Referência.

Homologado RCP Comércio de Eletrodomésticos Eireli Epp. – CNPJ 28.031.958/0001-69

Aquisição de Materiais de autorização para abertura de processo 

visando à aquisição de material e insumos necessários para impressão 

e fornecimento da credencial (Crachás) dos servidores, estagiários e 

visitantes para atender as necessidades da Emprotur,conforme 

condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Termo de 

Referência.

Homologado TC Distribuidora Eireli – CNPJ 30.306.389/0001-69.

Aquisição  DE MICRO-ONDAS, para atender as necessidades 

da EMPROTUR,   conforme condições, quantidades e exigências 

estabelecidas neste Termo de Referência.

Homologado Câmara Cascudo Comércio de Atacado Ltda – CNPJ 15.160.493/0001-02.



Aquisição de BATERIA 70 AH, e OLEO DE MOTOR AUTOMOTIVO – 

SINTETICO 5WD30, para proceder com a manutenção necessária 

do veículo da EMPROTUR.

Homologado Nasauto Serviços e Locações Automotivas Eireli – CNPJ 309.110.560/0001-73.

Aquisição de Materiais de visando neutralizar os agentes 

contaminadores de água para consumo humano nos poços, conforme 

condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Termo de 

Referência:

Homologado Câmara Cascudo Comércio de Atacado Ltda.  – CNPJ nº 15.160.493/0001-02.

Constitui objeto desta processo a eventual contratação, em caráter 

temporário, de empresa especializada para a prestação de serviços de 

terceirização de mão de obra das funções,  conforme especificações 

abaixo elencadas.

HOMOLOGADO Delta Construções e Serviços Ltda Me. – CNPJ 24.654.745/0001-32.

A prestação dos serviços acima mencionadas não incluirá o 

fornecimento de materiais de consumo.
HOMOLOGADO  Sompo Seguros SA. – CNPJ 61.383.493/0001-80

Contratação de serviços para confecção de materiais gráficos, para 

atender as necessidades da EMPROTUR, conforme condições, 

quantidades e exigências estabelecidas neste Termo de Referência.

Os itens cujos valores não ultrapassarem R$ 200 mil são exclusivos 

para ME/EPP/MEI, conforme art.  42 da  Lei Complementar nº 675, de 

06 de novembro de 2020.

QUANTIDADE E ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS E INSUMOS.

HOMOLOGADO Tc Distribuidora Eireli. – CNPJ 30.306.389/0001-69.


